АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛИНСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.12.2013     			                                                                      № 46

д.Селино
Об утверждении схем водоснабжения и водоотведения Селинского сельского поселения
В соответствии с п.2 статьи 42 Федерального закона от 07.12.2011 года №416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», письма Департамента жилищно-коммунального хозяйства Кировской области от 16.05.2013 года №438-54-04-06 «О разработке схем» и с предоставленной ООО «Эколаб» схемой водоснабжения Селинского сельского поселения Кильмезского района Кировской   ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить схемы водоснабжения и водоотведения Селинского сельского поселения Кильмезского района Кировской области на период до 2028 года.
[bookmark: _GoBack]2. Разместить настоящее постановление на сайте муниципального образования Селинское сельское поселение.

ВИО главы администрации 	В.П.Чиргина
Селинского сельского поселения: